

## Menu

Lundi

Salade verte - Vinaigrette  
**From'chaud** 🐷  
**Pommes de terre** 🐷  
**Fromage blanc** 🐷 - et sucre  
 Prune

Mardi

**Tomates** 🐷 - Vinaigrette  
 Normandin de veau - Sauce façon ketchup du chef  
 /Galette végétarienne - Sauce façon ketchup du chef  
**Semoule Bio** 🌿 - Brocolis  
**Le carré** 🌿 🐷  
**Crème dessert vanille Bio** 🌿 🐷

Mercredi

Radis roses - à la croque au sel  
 Filet de colin - Sauce échalotes  
 /Quenelles - Sauce échalotes  
 Coquillettes - Sauce échalotes  
 Fromage fondu  
 Clafoutis aux griottes

Jeudi

Crêpe au fromage  
 Blanquette - **de Poulet** 🐷  
 /Blanquette - de haricots blancs  
 Riz - Haricots plats  
**Gouda Bio** 🌿  
**Banane Bio** 🌿

Vendredi

**Carotte Bio** râpée 🌿 🐷 - Vinaigrette  
 Sauté de boeuf (VBF) 🇫🇷 - Sauce brune  
 /Omelette - Sauce brune  
 Blé - Courgettes au miel  
**Emmental Bio** 🌿  
 Compote **pomme** 🐷

| Plats                       | Ingrédients   | Allergènes                     |
|-----------------------------|---|--------------------------------|
| Banane Bio                  | Banane  |                                |
| Blanquette                  | Bouillon de volaille, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Oignon, Sauce béchamel , Sel fin                                | Céleri, Gluten, Lait, Oeufs    |
| Blé                         | Coeur de blé, Huile, Sel fin  | Gluten                         |
| Brocolis                    | Ail, Brocoli, Huile, Sel fin  | Sulfites                       |
| Carotte Bio râpée           | Carotte, Échalote   |                                |
| Clafoutis aux griottes      | Arôme, Cerise, Farine de blé, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre semoule                              | Gluten, Lait, Oeufs            |
| Compote pomme               | Pomme   |                                |
| Coquillettes                | Coquillettes, Huile, Sel fin  | Gluten                         |
| Courgettes au miel          | Basilic, Courgette, Huile, Miel, Sel fin  | Sulfites                       |
| Crème dessert vanille Bio   | Crème dessert   | Lait                           |
| Crêpe au fromage            | Crêpe salée   | Gluten, Lait, Oeufs            |
| Emmental Bio                | Emmental  | Lait                           |
| Filet de colin              | Colin d'Alaska  | Poissons                       |
| From'chaud                  | Fromage à tartiflette   | Lait                           |
| Fromage blanc               | Fromage blanc   | Lait                           |
| Fromage fondu               | Fromage portion   | Lait                           |
| Galette végétarienne        | Boulette végétale   | Soja                           |
| Gouda Bio                   | Gouda   | Lait                           |
| Haricots plats              | Ail, Haricot plat, Huile, Sel fin   | Sulfites                       |
| Le carré                    | Fromage à pâte molle  | Lait                           |
| Normandin de veau           | Burger de veau  | Soja                           |
| Omelette                    | Omelette  | Lait, Oeufs                    |
| Pommes de terre             | Huile, Pomme de terre, Sel fin  |                                |
| Prune                       | Poire   |                                |
| Quenelles                   | Quenelle  | Gluten, Oeufs                  |
| Radis roses                 | Radis   |                                |
| Riz                         | Huile, Riz indica, Sel fin  |                                |
| Salade verte                | Salade et mélange de salade   |                                |
| Sauce brune                 | Arôme, Bouillon de légumes, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Oignon, Sauce béchamel , Sel fin                          | Lait, Sulfites                 |
| Sauce brune                 | Fond brun, Persil, Roux blanc, Sel fin, Vin blanc   | Gluten, Sulfites               |
| Sauce façon ketchup du chef | Eau, Garniture pizza, Ketchup, Miel, Oignon, Paprika, Sauce anglaise, Sucre semoule, Tomate                           | Céleri, Gluten, Lait, Poissons |
| Sauce échalotes             | Bouillon de légumes, Ciboulette, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Échalote, Riz d'or, Sauce béchamel , Sel fin | Lait, Sulfites                 |

| Plats                | Ingrédients  | Allergènes                |
|----------------------|--|---------------------------|
| Sauce échalotes      | Bouillon de légumes, Ciboulette, Concentré de fruit, Crème fraîche, Échalote, Riz d'or, Sauce béchamel , Sel fin | Lait, Sulfites            |
| Sauté de boeuf (VBF) | Sauté de Boeuf   |                           |
| Semoule Bio          | Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé  | Gluten                    |
| Tomates              | Tomate   |                           |
| Vinaigrette          | Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool   | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Vinaigrette          | Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool   | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| de Poulet            | Sauté de poulet  |                           |
| de haricots blancs   | Ail, Haricot blanc, Persil   |                           |
| et sucre             | Sucre semoule  |                           |
| à la croque au sel   | Sel fin  |                           |